

 <b>ESTADO DO PARANÁ</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 88/2023</b>
	<b>Processo Adm.:</b> 166/2023 <b>Data do Processo:</b> 23/06/2023

**CNPJ:** 76.331.941/0001-70      **Telefone:** (43) 3520-8007  
**Endereço:** Av. Minas Gerais, 301 - Centro  
**CEP:** 86300-000 - Cornélio Procópio

## RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

**a) Nr. Processo:** 166/2023  
**b) Nr. Licitação:** 88/2023 - PE  
**c) Modalidade:** Pregão eletrônico  
**d) Data de Homologação:** 24/07/2023  
**e) Objeto da Licitação:** AQUISIÇÃO DE KITIS LANCHES, ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, CONFORME SOLICITAÇÕES.

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Participante: VILMAR DE SOUZA DIAS</b>					
2	Biscoito cream cracker levíssimo - caixa com 370 saches de 9,5g / 27.360, embalagem de porção individual / lanchinho		UN	0,45	12.312,00
4	Bolinho duplo choco c/ rech. Choco 40g display c/14 un. O bolinho 13.680, chocolate é fonte de vitaminas a, b1, b2, b6 e cálcio.		UN	1,89	25.855,20
13	COPO DE ISOPOR DESCARTAVEL PARA SERVIR BEBIDAS QUENTES, APROXIMADAMENTE 180ML - CAIXA COM 1000 UNIDADES	1,000	CX	218,00	218,00
14	Embalagem plástica retangular, largura total 160mm, profundidade 50mm, comprimento 240 mm, profundidade da tampa 50mm de cor transparente.	13.680,	UN	1,15	15.732,00
17	FARINHA DE AMENDOAS- PACOTE COM 200 G	100,000	PCT	21,90	2.190,00
18	Farinha de trigo integral - embalagem de 1 kilo	3.000,0	UN	5,99	17.970,00
19	fermento biologico fresco- emabalagem de 500g	2.000,0	UN	8,80	17.600,00
20	Fermento biologico seco embalagem de 500g	2.000,0	UN	20,90	41.800,00
30	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, MEDIDA 42 X 62CM	500,000	UN	3,50	1.750,00
31	PAO DE FORMA PACOTE DE 450 GRAMAS	2.100,0	unid	6,40	13.440,00
32	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA, ROLO 30M, PACOTE C/ 8 UN	1.000,0	PCT	7,35	7.350,00
35	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA PACOTE COM 12 UNIDADES	800,000	UN	1,20	960,00
36	Proteína de soja texturizada- embalagem 500 g, composição : 4.000,0 vitaminas do complexo B, vitamina A, E e C também é rica em fibras		UN	6,10	24.400,00
39	Rodo plástico 60cm c/cabo 1,20 cm	200,000	UN	6,40	1.280,00
40	SABÃO EM PÓ caixa c/ 1 kg 1ª linha	1.500,0	KG	3,40	5.100,00
44	Vassoura metálica regulável com 22 dentes modelo arame com cabo	60,000	UN	29,90	1.794,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>189.751,20</b>

### Participante: R & M ALIMENTOS EIRELI

1	Bebida láctea de chocolate ao leite interal, porção de 200ml (1 unidade) Quantidade por porção - Valor energético: 167kcal=701kj - Carboidratos: 27g - Açúcares: 24g - Proteínas: 3,7g - Gorduras totais: 5,1g - Gorduras saturadas: 2,4g - Gorduras trans: 0g - Fibra alimentar: 0g - Sódio: 160mg - Cálcio: 240mg - Ferro: 1,5mg - Vitamina A: 135µg - Vitamina C: 9mg - Vitamina D: 0,75µg - Ácido fólico: 36µg	13.680,	UN	0,84	11.491,20
5	BRILHA ALUMINIO 500 ML	6.000,0	FRCO	2,10	12.600,00
11	CONDICIONADOR - INFANTIL 480 ml	500,000	FRCO	9,00	4.500,00
15	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	400,000	UN	1,80	720,00

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 2/2
16	ESCOVA SANITÁRIA	100,000	UN	5,00	500,00
23	Leite em pó integral zero lactose- embalagem de 300 g, composição: leite integral e enzima lactase.	1.500,0	UN	21,00	31.500,00
24	LIMPA VIDRO 500 ML	700,000	FRCO	2,00	1.400,00
28	OLEO DE PEROBA - 100ML	100,000	FRCO	8,00	800,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>63.511,20</b>

**Participante: HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA**

21	fralda descartável com elástico nas pernas, pacote com 18 unidades tamanho, P	1.000,0	PCT	9,98	9.980,00
22	Fralda descartável com elástico nas pernas, pacote com 18 unidades tamanho, RN	1.000,0	PCT	19,69	19.690,00
26	LUVA DESCARTÁVEL PROCEDIMENTO 100% VINIL TAMANHO G	200,000	CX	12,79	2.558,00
27	LUVA DESCARTÁVEL PROCEDIMENTO 100% VINIL TAMANHO M	200,000	CX	12,79	2.558,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>34.786,00</b>

**Participante: CRS DISTRIBUIDORA**

6	Canjiquinha- embalagem de 500 g	4.000,0	UN	1,48	5.920,00
8	CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL - 15 LITROS	1.000,0	UN	17,09	17.090,00
9	Chocolate em pó - embalagem de 1050kg	3.750,0	PCT	12,40	46.500,00
10	Chocolate em pó - embalagem de 1050kg	1.250,0	PCT	12,40	15.500,00
38	RODO ABRASIVO DE ESPONJA	2.000,0	UN	4,48	8.960,00
41	Semente de chia - embalagem de 500 g	3.000,0	UN	11,50	34.500,00
43	Tapioca - embalagem de 500 gr, composição : fécula de mandioca, água, antioxidante ácido cítrico e conservador sorbato de potássio	1.400,0	UN	3,99	5.586,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>134.056,00</b>

**Participante: CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA**

12	COOKIES SEM GLUTEN - PACOTE COM 150 G. COMPOSIÇÃO: FARINHA	200,000	PCT	8,59	1.718,00
25	LUSTRA MOVEIS. 200 ML	500,000	UN	4,49	2.245,00
33	PRATO DE PAPELÃO LAMINADO DESCAR, Nº 8 38CM, PCT 10 UNI	500,000	PCT	25,45	12.725,00
34	PRATO DE PAPELÃO LAMINADO DESCARTÁVEL, Nº 5 28CM, PCT 10 UNIDADES	500,000	PCT	11,85	5.925,00
37	QUEIJO TIPO PARMESÃO RALADO - EMBALAGEM 50G	2.000,0	PCT	3,14	6.280,00
42	suco nectar maguary sabor uva/ laranja/ morango 150ml (UN	13.680,	UN	1,25	17.100,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>45.993,00</b>

**Total Geral: 468.097,40**